
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO KULTŪROS DARBUOTOJŲ KELIONöS Į DARBĄ IŠLAIDŲ 

APMOKöJIMO 
 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-353 
Pakruojis 

 
 
 

 
 
   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2000, Nr. 91-2832; 2001, Nr. 99-3519; 2002, Nr. 96-4171; 2003, Nr. 115-5193; 2005, Nr. 57 -1941, 
Nr. 153-5641; 2006, Nr. 17-590)  17 straipsnio 49 punktu, siekdama spręsti kultūros darbuotojų 
poreikio problemą, gerinti aprūpinimą kvalifikuotais kadrais, atsižvelgdama į kultūros darbuotojų 
prašymus, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti apmok÷ti 50 proc. kelion÷s į darbą išlaidų kultūros darbuotojams, gyvenantiems 
toliau kaip 5 km nuo darboviet÷s. 

2. Nustatyti, kad važiavimo išlaidos apmokamos atsižvelgiant į AB „Pakruojo 
autotransportas“ patvirtintus įkainius (po 0,21 Lt už km) pagal kilometrų skaičių nuo gyvenamosios 
vietos iki darboviet÷s. 

3. Nurodyti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Kultūros skyriaus ved÷jai 
B. Vanagienei ir J. Paukštelio viešosios bibliotekos direktorei R. Kulšytei patvirtinti kelion÷s išlaidų 
apskaitos tvarką. 

4. Nustatyti, kad kelion÷s išlaidų kompensacijos negali viršyti neapmokestinamų pajamų 
dydžio – 230 Lt asmeniui per m÷nesį. 

5. Sprendimas įsigalioja nuo 2008 m. sausio 1 d.  
 
 
 
 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 
 
 
                             


